令和　　年　　月　　日

江差追分会会長

　江差町長　照　井　誉　之　介　様

推薦支部名　　江差追分会　　　　　　　　　　支部

支部長名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

江差追分会顕彰申請について

江差追分会会則第３９条及び、第４０条及び江差追分会賞罰審議委員会規則に基づき、次のとおり申請いたします。

記

１　顕彰種別　　　特別功労表彰・特別表彰・功労表彰

　　　　　　　　　　　善行表彰・感謝状

２　顕彰候補者名

３　被候補者住所

４　被候補者電話

５　生年月日　　　Ｔ・Ｓ・H　 　年　　月　　日（　　　才）

６　職　　　　業

７　経　　　　歴

８　実　　　　績

江差追分会顕彰申請推薦書

令和　　年　　月　　日

江差追分会会長

　江差町長　照　井　誉　之　介　　様

推薦者　　住　　所

協議会名　　江差追分会　　　地区運営協議会

会　　長　　　　　　　　　　　　　　　　印

電　　話

江差追分会顕彰申請について、次のとおり推薦いたします。

記

１　候補者名　　　　所属支部名　　江差追分会　　　　　　　　　支部

被推薦者名

２　推薦理由

令和　　　年　　　月　　　日

江差追分会会長

　江差町長　照　井　誉　之　介　　様

会　名　　江差追分会　　　　　　地区運営協議会

地区運営協議会　　会長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　所

江差追分会顕彰申請について

このことについて、別紙のとおり申請書の提出があったので、地区運営協議会の推薦書を添付し申請いたします。